Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense
REITORIA

Assunto: EDITAL COER Nº 019/2015

Considerando, que o Edital COER Nº019/2015, que trata de Processo Seletivo para Contratação de

Estagiário, não recebeu inscrição para preencher 01 (uma) vaga oferecida para a UAB-CPTE (Ciências

da Computação, Sistemas para Internet e Análise e Desenvolvimento de Sistemas), a Coordenadoria

Executiva da Reitoria, RESOLVE:

- Prorrogar o Edital COER Nº019/2015, até 09/07/2015, apenas para a vaga mencionada acima.

Pelotas, 06 de julho de 2014.

  Eduardo da Silva Moller
Coordenador Executivo e

Gerente de Vagas de Estágio da Reitoria